64. Plutarch. Quaestt. Rom. XXVIII. Διὰ τί τοὺς παιδας, ὅταν ὀμνύσωσι τὸν Ἡρακλέα, πωλύουσιν ὑπὸ στέγῃ τοῦτο ποιεῖν, καὶ κελεύουσιν εἰς ὑπαιθρον προιέναι; — Ἡ ταῦτα μὲν λέγεται καὶ παίζεται πρὸς τὸν παιδας, ἄλλως δὲ ἐπισχεσίς ἐστι τῆς πρὸς τὸν ὄρκον εὑχερείας καὶ ταχύτητος τὸ γινόμενον, ὡς Φαβωρίνος ἔλεγε; τὸ γὰρ ἄσπερ ἐκ παρασκευῆς μέλλοιεν καὶ βουλεύσασθαι δίδωσι.

Hunc locum recte an secus in fragmenta librorum historicorum receperim, nolim dirimere. Muellerus non recepit. In verbis vitium inesse suspicor. Quum enim praecedat ταῦτα μὲν λέγεται, in sequentibus pro ἄλλως δὲ — ἐστί legendum videtur ἀληθῶς δὲ — ἐστί.

III.

DISSERTATIONES SOPHISTICAE.

1. *Laudes Thersitae.*

2. *Laudes febris quartanae.*

65. Gellius XVII. 12. *Favorinus* oppido quam libens in (infames) materias dicebat, vel ingenio expurgificando

ratus idoneas, vel exercendis argutiis, vel edomandis usu difficultatibus: sicuti cum *Thersitae laudes* quaesivit, et cum *febrim quartis diebus recurrentem laudavit*, lepida sane multa et non facilia inventu in utramque causam dixit, eaque scripta in libris reliquit. Sed in *febris laudibus* testem etiam Platonem produxit, quem scripsisse ait, qui quartanam passus convaluerit viresque integras recuperaverit, fidelius constantiusque postea valitum. Atque inibi [in] iisdem laudibus non hercle hac sententiola invenuste lusit. Versus, inquit, est longo hominum aevo probatus:

"Ἄλλοτε μητριὴν πέλει ἡμέρη, ἄλλοτε μῆτηρ.

Eo versu significatur, non omni die bene esse posse, sed isto bene atque alio male. Quod cum ita sit, inquit, ut in rebus humanis bene aut male, vice alterna sit: haec biduo medio intervallata febris quanto est fortunatior, in qua est *μία μητριὰ, δύο μητέρες?*

De Thersita notissimus est Homeri locus, qui legitur II. II. 211 sqq. Infames materias sive *ἄδεξονς ὑποθέσεις* tetigi supra p. 52 sq.

Dissertationum 'Επὶ τῷ λήρῳ, 'Τπὲρ τῶν μονομάχων, 'Τπὲρ τῶν βαλανείων fragmenta nulla exstant. Quae adversum Chaldaeos seu genethliacos Favorinus disseruit, eorum capita quae a Gellio sunt notata, putavi testimoniis potius annumeranda esse de Favorino dictis, quam fragmentis ex ipsius oratione depromptis. Cf. p. 44 sqq.

7. Περὶ τῆς Σωκράτους ρώμης (?).

66. Gellius II. 1. Stare solitus Socrates dicitur, pertinaci statu, perdius atque pernox a summo lucis ortu ad solem alterum orientem, inconnivens, immobilis, iisdem in vestigiis, et ore atque oculis eundem in locum

directis cogitabundus, tanquam quodam secessu mentis atque animi facto a corpore. Quam rem cum *Favorinus*, de fortitudine ejus viri ut pleraque disserens, attigisset: Πολλάνις, inquit, ἐξ ἡλίου εἰς ἡλιον ἔστηκει ἀστραβέστερος τῶν πρέμνων.